令和 ２年 ８月 ５日

クラブチーム監督 各位

札幌日本大学高等学校サッカー部

監 督   小澤 忠謙

札幌日本大学高等学校サッカー部 練習会のご案内

いつも、当サッカー部へのご支援頂き有難うございます。さて、中学生対象のサッカー部練習会

の時期となりましたので、ご連絡致します。本年は、下記の通りサッカー部練習会を実施致します。

つきましては、皆様のお力添えのもと、一人でも多くの選手に参加して頂けますよう、ご協力の程

宜しくお願い致します。又、別日程での個人練習参加は随時承っておりますので、是非、練習参加

下さい。

記

１．日  時：令和 2年 ８月２９日 土曜日 １３時～（２時間程度）

 令和２年 ９月 ５日 土曜日 １０時～（２時間程度）

２．場  所：札幌日大高校サッカー場（西の里中学校横）

３．内  容：ゲーム形式

４．申し込み：別紙 FAX 用紙を本校まで送信して下さい。

   ※複数の場合は、お手数ですがコピーしてご使用下さい。

５．必需品 ：ゲームのできる服装（シャツ・パンツ・スパイク・レガースなど）、飲み物

   ボールは必要ありません

  ６．確認事項：①参加される際、中学校（担任の先生）にご連絡下さい。

         ②スポーツ推薦基準は、学習点 206 以上が基準になります。必ず内申点を確認の上、

参加して下さい。

③当日は、事故や怪我が無いように配慮致しますが、万一の場合でも一切の責任を

負い兼ねますので予めご了承下さい。

         ④個人情報等ですので、取り扱いを注意致します。又、送信等に誤りが無いように

ご注意下さい。

⑤新型コロナウイルスについてですが、感染拡大により急遽中止もありますのでご

了承願います。又、参加者が以下の事項に該当する場合は、練習参加はご遠慮願

います。

・体調がよくない場合（例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

・過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、

地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合。

申し込み用紙

送信先  札幌日本大学高等学校サッカー部 小澤 忠謙 行き

ＦＡＸ  ０１１－３７５－４７４７

ＴＥＬ  ０１１－３７５－２６１１

１．氏 名

２．在籍中学校

３．クラブ名

４．担任氏名

５．監督名

６．身 長        ｃｍ      体重      ㌔

７．第一希望       高校   第二希望      高校

 ８.連絡先

９．主な戦績

１０．その他（質問等）

１１．練習参加日 ８月２９日 or ９月５日 or 別日程 月 日（囲んで下さい）